
Pag. 1

 N.672 del 02 SETTORE del 29/08/2023  

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: AQUISTO LIBRO PER UFFICI COMUNALI - CIG Z953C44C6C

Il sottoscritto Gallani Luca in qualità di Responsabile del Procedimento
del Servizio Patrimonio - Economato attesta il regolare svolgimento
dell'istruttoria e propone l'adozione dell'allegato provvedimento n.31693
con PARERE FAVOREVOLE. Dichiara ai sensi dell'art. 6 bis L. 241/90 s.m.i.,
dell'art. 6 D.Lgs 62/2013, del vigente Codice di Comportamento comunale e
l'implementazione del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e
della Trasparenza del Comune di Legnago vigenti, che non sussiste in capo
al sottoscritto alcuna situazione di conflitto di interessi, anche
potenziale e di natura non patrimoniale, con riguardo al presente
procedimento.

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE

 Visto che, ai fini del puntuale e corretto svolgimento dei compiti
d'istituto dell'Ufficio Tributi, preso atto delle specifiche richieste
inoltrate dall'ufficio medesimo, occorre provvedere all'acquisizione del
seguente volume: "Maurizio Lovisetti,Giorgio Morotti, Guida alla gestione
pratica dei tributi locali. Maggioli 2021";

 Dato atto che è stato richiesto il previsto CIG: Z953C44C6C

 Ritenuto di dover assumere l'impegno complessivo per una spesa pari ad
euro 39,90 comprensivo di IVA e spese di spedizione;

 Visto l'art. 107 del D.lgs 18.8.2000, n.267 che attribuisce ai
dirigenti l'adozione di atti e provvedimenti che impegnano
l'Amministrazione verso l'esterno, ivi compresa la gestione amministrativa,
finanziaria e tecnica, con autonomi poteri di spesa;

 Visto l'art. 68 dello Statuto comunale, che disciplina i compiti dei
dirigenti ed in particolare l'adozione di provvedimenti denominati
"determinazioni";

 Visti gli artt. 35 e 40 del Regolamento di Contabilità, relativi
all’assunzione degli impegni di spesa ed alla successiva liquidazione della
relativa spesa; 



Pag. 2

 Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 55 del 04.04.2023 –
dichiarata immediatamente eseguibile - ad oggetto: "Piano Esecutivo di
Gestione per il triennio 2023-2024-2025”;

       D E T E R M I N A

1. di procedere con l'acquisto, per i motivi chiariti in premessa, del
seguente volume: "Maurizio Lovisetti,Giorgio Morotti, Guida alla gestione
pratica dei tributi locali. Maggioli 2021", per una spesa totale di euro
39,90 comprensiva di spese spedizione;

2. di impegnare la spesa di euro 39,90 imputandola al cap. 80.00.04 del PEG
2023-2024-2025, annualita' 2023 dando atto che trattasi di spesa non
ripetibile ed esigibile nel corso del corrente anno;

3. di dare atto che è stato acquisito il codice CIG Z953C44C6C;

4. di trasmettere copia della presente determinazione all'ufficio di
Segreteria, ai fini della pubblicazione all'albo pretorio comunale per
quindici giorni consecutivi;

5. di inserire la presente determinazione, integrata con gli estremi di
pubblicazione all'albo pretorio, nella raccolta delle determinazioni di
questo Ente;

6.di dichiarare ai sensi dell'art. 6 bis L. 241/90 s.m.i., dell'art. 6
D.Lgs n.62/2013, del vigente Codice di Comportamento comunale e
l'implementazione del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e
della Trasparenza del Comune di Legnago vigenti, che non sussiste in capo
al sottoscritto alcuna situazione di conflitto di interessi, anche
potenziale e di natura non patrimoniale, con riguardo al presente
procedimento.

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE
Dott.Ssa Milena Mirandola

F.to Digitalmente



Pag. 3


